
UCHWAŁA NR XVII/112/19
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 27 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę nr II/4/18 z dnia 28 listopada 2018 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art.18a ust.1-2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz.506 
ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się treść § 1 uchwały nr II/4/18 Rady Gminy Pszczółki z dnia 28 listopada 2018 r. w sprawie 
powołania Komisji Rewizyjnej, który otrzymuje brzmienie:

"Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Pszczółki w składzie:

1) radna Magdalena NIEMCZUK,

2) radny Paweł CICHOCKI,

3) radny Piotr PESTKA,

4) radny Waldemar WALEJKO,

5) radny Ryszard PSTRĄGOWSKI."

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na gminnej tablicy ogłoszeń.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Staniewicz

Id: 6E559C4A-DFB5-4A7E-BC8D-F4C60F77609B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 71 ust.1 Statutu Gminy Pszczółki, Komisja Rewizyjna składa się minimum z 3 osób, w

tym Przewodniczącego Komisji i jego Zastępcy.

Na wniosek Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej, proponuje się zwiększyć skład osobowy Komisji

o dwoje radnych.

Id: 6E559C4A-DFB5-4A7E-BC8D-F4C60F77609B. Podpisany Strona 1




